第１３号様式（第２０条関係）
	補助金等交付請求書

令和　　年　 月 　日

座間市長　佐　藤　弥　斗　殿

住　　　所
請求者　団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年　　月　　日付け座間市指令園第　　号で補助金等の交付決定を受けた補助事業等の補助金の交付を次のとおり請求します。

	事務(事業)の名称

	交付決定通知額
	円

	交付確定額
	円

	既交付額
	円

	未交付額
	[bookmark: _GoBack]円

	交付請求額
	円

	添付書類
	□　補助金等交付決定通知書の写し
☑　補助金等交付額確定通知書の写し
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）